- 1 -

根据《德阳市人力资源和社会保障局关于 2025 年下半年德

阳市事业单位公开考试招聘工作人员的公告》及上级政策规定，

杨艳梅等 80 名考生经审核符合中江县岗位笔试政策性加分条

件，现将《2025 年下半年德阳市事业单位公开考试招聘工作人

员中江县岗位拟笔试加分考生名单》予以公示。

公示时间为 2025 年 12 月 16 日至 12 月 18 日，如对本人或

其他考生加分情况有异议的，请在公示期内以真实姓名实事求是

地反映，并提供必要调查线索。逾期未提出异议的，我们将按公

示内容进行加分。

电话：（0838）7255076。

附件：2025 年下半年德阳市事业单位公开考试招聘工作人

员中江县岗位拟笔试加分考生名单

中江县人力资源和社会保障局

2025 年 12 月 16 日

- 2 -

附件：

序
号

岗位编码（招聘单位） 姓名
性
别

出生
年月

服务项目类
型

服务范围
服务
年限

拟加
分分
数

1
205003016016中江县
档案馆（中江县档案

服务中心）

杨艳梅 女 1998-10 特岗教师 达州市大竹县高明中学 3 6

2
205003016016中江县
档案馆（中江县档案

服务中心）
罗铭扬 男 1998-12

公共卫生特
别服务岗

雅安市芦山县双石镇人
民政府

3 6

3

205003017017中江县

纪委监委网络政务与
电教中心

陈跃睿 女 2001-03 西部计划
德阳市旌阳区柏隆镇小

学校
2 4

4
205003018018中江县

巡察信息服务中心
陈思琪 女 2001-03 西部计划

遂宁市大英县卓筒井镇

人民政府
2 4

5
205003018018中江县
巡察信息服务中心

袁涛 男 2000-01
公共卫生特
别服务岗

成都市金堂县赵镇街道
办事处

3 6

6
205003018018中江县
巡察信息服务中心

周天华 女 1998-06 西部计划
雅安市宝兴县陇东镇人

民政府
2 4

7
205003018018中江县
巡察信息服务中心

达晓芬 女 1998-09
公共卫生特
别服务岗

中江县民政局 3 6

8
205003018018中江县

巡察信息服务中心
刘玭阳 女 1997-07

公共卫生特

别服务岗

彭州市疾病预防控制中

心
3 6

9
205003018018中江县

巡察信息服务中心
林万科 男 1998-01

退役大学生

士兵

中国人民解放军 96875

部队
4

10
205003019019中江县
社会治安综合治理中

心
陈亚龙 男 1989-10

一村一大
（大学生村

官）
中江县永兴镇稻子村 4 6

11
205003019019中江县
社会治安综合治理中

心

钟杰 男 1998-08
公共卫生特
别服务岗

中江县龙台镇人民政府 3 6

12
205003019019中江县
社会治安综合治理中

心

胡贤琪 女 2000-12
公共卫生特

别服务岗

德阳市旌阳区和新镇人

民政府
3 6

- 3 -

序
号

岗位编码（招聘单位） 姓名
性
别

出生
年月

服务项目类
型

服务范围
服务
年限

拟加
分分
数

13
205003019019中江县
社会治安综合治理中

心

加凯伦 男 1993-03
退役大学生

士兵

中国人民武装警察部队

济宁市支队
4

14

205003019019中江县

社会治安综合治理中
心

沈雯 女 2001-02 西部计划 什邡市师古小学 2 4

15

205003020020中江县

凯州新城市容公共服
务中心

彭美玲 女 2000-10 西部计划
宜宾市筠连县丰乐乡中

心校
2 4

16
205003020020中江县
凯州新城市容公共服

务中心
黄瑞 男 2000-05

公共卫生特
别服务岗

资阳市安岳县启明九年
制学校

3 6

17
205003020020中江县
凯州新城市容公共服

务中心
邓慧玲 女 1999-05

公共卫生特
别服务岗

达州市通川区江陵镇人
民政府

3 6

18
205003020020中江县
凯州新城市容公共服

务中心

覃欣怡 女 2001-06 西部计划
泸州市叙永县正东镇人

民政府
2 4

19
205003021021中江县

国有公房管理所
郑燕华 女 1996-08

公共卫生特
别服务岗

德阳市旌阳区卫生和计
划生育监督执法大队

3 6

20
205003021021中江县

国有公房管理所
何静 女 1999-07

公共卫生特
别服务岗

德阳市旌阳区旌阳街道
办事处

3 6

21
205003021021中江县

国有公房管理所
杜汕 女 1998-11

公共卫生特

别服务岗

乐山市峨眉山市龙门乡

人民政府
3 6

22
205003023023中江县
政府政务服务和公共

资源交易服务中心

唐倩 女 2000-10
公共卫生特
别服务岗

中江县辑庆镇人民政府 3 6

23
205003023023中江县
政府政务服务和公共

资源交易服务中心

屈媛媛 女 2000-03
公共卫生特

别服务岗
德阳市第一小学校 3 6

24

205003023023中江县

政府政务服务和公共
资源交易服务中心

段茹霞 女 1995-04
退役大学生

士兵

中国人民解放军 32579

部队
4

25

205003023023中江县

政府政务服务和公共
资源交易服务中心

邱宇 男 1999-01 三支一扶
成都市新都区新繁街道

同盟村
2 4

26
205003023023中江县
政府政务服务和公共
资源交易服务中心

董海斌 男 1986-02
退役大学生

士兵
中国人民武装警察部队

乌鲁木齐市支队
4

27

205003023023中江县

政府政务服务和公共
资源交易服务中心

肖君宇 女 1999-03
公共卫生特

别服务岗
中江县白果乡人民政府 3 6

- 4 -

序
号

岗位编码（招聘单位） 姓名
性
别

出生
年月

服务项目类
型

服务范围
服务
年限

拟加
分分
数

28
205003024024中江县
政府投资审计中心

（一）

高雄 男 1997-02 三支一扶 中江县普兴镇人民政府 2 4

29

205003024024中江县

政府投资审计中心
（一）

况勇 男 1997-11
退役大学生

士兵

中国人民解放军 75220

部队
4

30

205003024024中江县

政府投资审计中心
（一）

李宇喆 女 1999-07
公共卫生特
别服务岗

中江县玉兴镇人民政府 3 6

31
205003024024中江县
政府投资审计中心

（一）
左育林 男 1999-10 西部计划 绵竹市广济镇人民政府 2 4

32
205003025025中江县
政府投资审计中心

（二）
周珏屹 男 1998-06

公共卫生特
别服务岗

成都市彭州市人民政府
隆丰街道办事处

3 6

33
205003025025中江县
政府投资审计中心

（二）

曾豪 男 1996-05 三支一扶 中江县东北镇人民政府 2 4

34

205003025025中江县

政府投资审计中心
（二）

唐梦瑶 女 1999-07
公共卫生特

别服务岗

绵阳市三台县八洞镇人

民政府
3 6

35

205003025025中江县

政府投资审计中心
（二）

胡宇 女 1998-07
公共卫生特
别服务岗

中江县仓山镇人民政府 3 6

36
205003025025中江县
政府投资审计中心

（二）
裴珊珊 女 1998-10

公共卫生特
别服务岗

中江县广福镇人民政府 3 6

37
205003026026中江县
河湖保护中心（乡镇

站）
张雪晴 女 1997-10

公共卫生特
别服务岗

广元市苍溪县陵江镇红
军渡社区

2 4

38
205003026026中江县
河湖保护中心（乡镇

站）

唐浩 男 1997-02
退役大学生

士兵
中国人民解放军 31678

部队
4

39
205003026026中江县
河湖保护中心（乡镇

站）

朱兴玥 女 1996-02
三支一扶成

都村大

成都市崇州市崇阳街道

北郊社区
4 6

40

205003026026中江县

河湖保护中心（乡镇
站）

汪洪 男 2000-06
公共卫生特

别服务岗

四川省卫生健康委员会

项目管理中心
2 4

41

205003026026中江县

河湖保护中心（乡镇
站）

曹意 男 1998-08
公共卫生特
别服务岗

乐山市金口河区共安彝
族乡人民政府

3 6

- 5 -

序
号

岗位编码（招聘单位） 姓名
性
别

出生
年月

服务项目类
型

服务范围
服务
年限

拟加
分分
数

42
205003026026中江县
河湖保护中心（乡镇

站）

岳杰 男 1999-11
公共卫生特

别服务岗

南充市顺庆区渔溪镇人

民政府
3 6

43

205003028028中江县

防震减灾和应急服务
中心

唐子洁 女 2000-07
公共卫生特

别服务岗

雅安市雨城区河北街道

办事处
3 6

44

205003029029中江县

劳动人事争议调解仲
裁院

雷红星 女 1999-09 西部计划

绵阳市安州区花荄镇兴

仁小学；绵阳市安州区
秀水镇第一小学

2 4

45
205003030030中江县
城乡居民养老保险事

务中心
胡明燕 女 1999-04 西部计划

雅安市宝兴县硗碛藏族
乡人民政府

2 4

46
205003030030中江县
城乡居民养老保险事

务中心
尹治皓 男 1999-03

公共卫生特
别服务岗

成都市彭州市丹景山镇
人民政府

3 6

47
205003031031中江县
兴隆镇文化旅游发展

服务中心

刘思语 女 2000-02
公共卫生特
别服务岗

成都市彭州市葛仙山镇
人民政府

3 6

48
205003031031中江县
兴隆镇文化旅游发展

服务中心

任洋 男 1994-07 三支一扶
德阳市旌阳区双东镇人

民政府
2 4

49

205003031031中江县

兴隆镇文化旅游发展
服务中心

周志鹏 男 1996-10
公共卫生特

别服务岗

德阳市旌阳区和新镇卫

生院
3 6

50
205003032032中江县

通山乡便民服务中心
刘路兵 男 1999-07

退役大学生

士兵

中国人民解放军 96113

部队
4

51
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

莫绍聪 男 1999-04
公共卫生特
别服务岗

中江县南华镇人民政府 3 6

52
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

梁世汉 男 2000-02
公共卫生特
别服务岗

四川遂宁高新技术产业
园区管理委员会社会事

业与群众工作局
3 6

53
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

吕莎 女 1999-03
公共卫生特
别服务岗

中江县辑庆镇人民政府 3 6

54
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

杨怡一 女 2000-06
公共卫生特
别服务岗

成都市温江区金马街道
办事处

3 6

55
205003032032中江县

通山乡便民服务中心
黄鑫 男 1996-11

退役大学生

士兵

中国人民武装警察部队

北京总队执勤第一支队
4

56
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

龙庆 女 2000-01
公共卫生特
别服务岗

绵竹市人民政府剑南街
道办事处

3 6

57
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

胡登燃 男 1999-10
退役大学生

士兵
中国人民武装警察部队
山西省总队机动支队

2

- 6 -

序
号

岗位编码（招聘单位） 姓名
性
别

出生
年月

服务项目类
型

服务范围
服务
年限

拟加
分分
数

58
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

林子钦 男 1999-06
公共卫生特
别服务岗

成都市新都区新繁街道
办事处

3 6

59
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

王成兵 男 1996-09
退役大学生

士兵
中国人民解放军 71625

部队
4

60
205003032032中江县

通山乡便民服务中心
王婷婷 女 1999-02 西部计划

宜宾市翠屏区安阜街道

葡萄园社区
2 4

61
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

王凤碧 女 1997-09
公共卫生特
别服务岗

中江县永丰乡人民政府 3 6

62
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

罗小雪 女 1998-11
公共卫生特
别服务岗

中江县龙台镇人民政府 3 6

63
205003032032中江县

通山乡便民服务中心
付舒萱 女 1999-06 西部计划

绵阳市梓潼县宏仁镇人

民政府
2 4

64
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

刘芮杉 男 1995-08 西部计划 广汉市高坪镇人民政府 2 4

65
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

钟悦 女 1997-01 三支一扶
宜宾市江安县五矿镇中

心小学校
2 4

66
205003032032中江县

通山乡便民服务中心
王嵚 男 1999-02

公共卫生特

别服务岗

德阳市罗江区鄢家镇人

民政府
3 6

67
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

彭博 男 1996-07 三支一扶 中江县柏树乡人民政府 2 4

68
205003032032中江县
通山乡便民服务中心

滕月 女 1995-11 西部计划
广元市利州区荣山镇人

民政府
2 4

69

205003033033中江县

仓山镇农业综合服务
中心

龙汶 女 1998-09
公共卫生特
别服务岗

德阳市罗江区民政局 3 6

70
205003033033中江县
仓山镇农业综合服务

中心
唐云 女 1999-09 西部计划

乐山市夹江县甘江镇人
民政府

2 4

71
205003033033中江县
仓山镇农业综合服务

中心
刘安娜 女 1999-06

公共卫生特
别服务岗

中江县龙台镇人民政府 3 6

72
205003033033中江县
仓山镇农业综合服务

中心

唐敏 女 2000-02
公共卫生特
别服务岗

资阳市乐至县劳动镇人
民政府

3 6

73
205003033033中江县
仓山镇农业综合服务

中心

陈磊 男 1999-05 西部计划
绵竹市剑南街道板桥集

镇社区
2 4

74

205003033033中江县

仓山镇农业综合服务
中心

袁芳 女 2000-03 西部计划
遂宁市船山区唐家乡小

学校
2 4

- 7 -

序
号

岗位编码（招聘单位） 姓名
性
别

出生
年月

服务项目类
型

服务范围
服务
年限

拟加
分分
数

75
205003034034中江县
龙台镇文化旅游发展

服务中心

唐棠 女 1999-02 三支一扶 中江县永丰乡人民政府 2 4

76

205003034034中江县

龙台镇文化旅游发展
服务中心

王煜晗 女 1999-05 三支一扶 中江县联合镇人民政府 2 4

77

205003035035中江县

太安镇农业综合服务
中心

王玲 女 1998-08
公共卫生特
别服务岗

中江县继光镇人民政府 3 6

78
205003035035中江县
太安镇农业综合服务

中心
朱卓越 女 1998-05 西部计划

广安市华蓥市华龙街道
射红庙社区

3 6

79
205003035035中江县
太安镇农业综合服务

中心
邓鹏程 男 1993-09 三支一扶 中江县积金镇人民政府 2 4

80
205003035035中江县
太安镇农业综合服务

中心

杨小珊 女 1997-12
公共卫生特
别服务岗

广汉市向阳镇人民政府 3 6